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RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIOES- SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACI [000045]001

SECTOR :

PLIEGO :

EJECUTORA :

FUENTE DE FINANCIAMIENTO :

05015 PREVISION

52 OBLIGACIONES PREVISIONALES 580,514.00 561,655.76580,514.00 561,655.76 18,858.24

TOTAL FUNCION/PROGRAMA : 580,514.00 561,655.76580,514.00 561,655.76 18,858.24

09029 EDUCACION SUPERIOR

51 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 17,200.00 15,665.0015,666.00 15,665.00 1.00-1,534.00

53 BIENES Y SERVICIOS 5,700.00 2,316.685,700.00 2,316.68 3,383.32

54 OTROS GASTOS CORRIENTES 30,080.00 34,750.7134,751.00 34,750.71 0.294,671.00

TOTAL FUNCION/PROGRAMA : 52,980.00 52,732.3956,117.00 52,732.39 3,384.613,137.00

13003 ADMINISTRACION

51 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 480,000.00 405,994.07405,995.00 405,994.07 0.93-74,005.00

53 BIENES Y SERVICIOS 676,233.00 110,035.00 790,198.63 14,114.60786,268.00 776,084.03 10,183.97

54 OTROS GASTOS CORRIENTES 395,000.00 65,000.00 455,328.60455,329.00 455,328.60 0.40-4,671.00

67 OTROS GASTOS DE CAPITAL 98,737.00 59,710.00 155,369.00158,447.00 155,369.00 3,078.00

TOTAL FUNCION/PROGRAMA : 1,649,970.00 234,745.00 1,806,890.30 14,114.601,806,039.00 1,792,775.70 13,263.30-78,676.00

13006 PLANEAMIENTO GUBERNAMENTAL

51 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 178,700.00 191,499.74191,501.00 191,499.74 1.2612,801.00

53 BIENES Y SERVICIOS 178,477.00 2,333.00 202,982.71 9,089.72212,507.00 193,892.99 18,614.0131,697.00

TOTAL FUNCION/PROGRAMA : 357,177.00 2,333.00 394,482.45 9,089.72404,008.00 385,392.73 18,615.2744,498.00

13045 POLITICA EXTERIOR

51 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 15,351,050.00 296,436.00 15,709,342.1215,710,224.00 15,709,342.12 881.8862,738.00

53 BIENES Y SERVICIOS 8,357,718.00 1,509,911.00 9,851,280.01 40,751.349,835,932.00 9,810,528.67 25,403.33-31,697.00

54 OTROS GASTOS CORRIENTES 2,242,681.00 10,518,128.00 12,760,807.70 29,096.0912,760,809.00 12,731,711.61 29,097.39

67 OTROS GASTOS DE CAPITAL 67,000.00 231,154.00 233,317.23298,154.00 233,317.23 64,836.77

TOTAL FUNCION/PROGRAMA : 26,018,449.00 12,555,629.00 38,554,747.06 69,847.4338,605,119.00 38,484,899.63 120,219.3731,041.00

28,659,090.00 12,792,707.00 41,370,507.96 93,051.7541,451,797.00 41,277,456.21 174,340.79TOTAL FUENTE DE FINANCIAMIENTO :

Anulaciones  =  Rebajas de compromisos + Anulaciones de compromisos
                       + Devoluciones (que concluyen en una rebaja del monto comprometido)
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1-09 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

08
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RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIOES- SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACI [000045]001

SECTOR :

PLIEGO :

EJECUTORA :

FUENTE DE FINANCIAMIENTO :

09029 EDUCACION SUPERIOR

53 BIENES Y SERVICIOS 51,170.00 49,654.1451,170.00 49,654.14 1,515.86

67 OTROS GASTOS DE CAPITAL

TOTAL FUNCION/PROGRAMA : 51,170.00 49,654.1451,170.00 49,654.14 1,515.86

13003 ADMINISTRACION

51 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 91,200.00 90,589.3191,200.00 90,589.31 610.69

53 BIENES Y SERVICIOS 1,369,919.00 67,256.00 1,502,748.37 8,000.081,737,175.00 1,494,748.29 242,426.71300,000.00

54 OTROS GASTOS CORRIENTES 2,799,125.00 478,000.00 2,833,450.193,277,125.00 2,833,450.19 443,674.81

67 OTROS GASTOS DE CAPITAL

TOTAL FUNCION/PROGRAMA : 4,260,244.00 545,256.00 4,426,787.87 8,000.085,105,500.00 4,418,787.79 686,712.21300,000.00

13006 PLANEAMIENTO GUBERNAMENTAL

53 BIENES Y SERVICIOS 27,732.00 35,780.90127,732.00 35,780.90 91,951.10100,000.00

TOTAL FUNCION/PROGRAMA : 27,732.00 35,780.90127,732.00 35,780.90 91,951.10100,000.00

13045 POLITICA EXTERIOR

51 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 3,536.00 3,461.133,536.00 3,461.13 74.87

53 BIENES Y SERVICIOS 809,175.00 3,124,471.00 1,549,713.77 165,051.693,533,646.00 1,384,662.08 2,148,983.92-400,000.00

54 OTROS GASTOS CORRIENTES 17,500.00 2,322.00 19,361.9619,822.00 19,361.96 460.04

67 OTROS GASTOS DE CAPITAL 33,500.00 7,934.97 18.3933,500.00 7,916.58 25,583.42

TOTAL FUNCION/PROGRAMA : 863,711.00 3,126,793.00 1,580,471.83 165,070.083,590,504.00 1,415,401.75 2,175,102.25-400,000.00

5,202,857.00 3,672,049.00 6,092,694.74 173,070.168,874,906.00 5,919,624.58 2,955,281.42TOTAL FUENTE DE FINANCIAMIENTO :

Anulaciones  =  Rebajas de compromisos + Anulaciones de compromisos
                       + Devoluciones (que concluyen en una rebaja del monto comprometido)
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1-13 DONACIONES Y TRANSFERENCIAS

08
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RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIOES- SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACI [000045]001

SECTOR :

PLIEGO :

EJECUTORA :

FUENTE DE FINANCIAMIENTO :

13045 POLITICA EXTERIOR

53 BIENES Y SERVICIOS 90.00 35.0090.00 35.00 55.00

TOTAL FUNCION/PROGRAMA : 90.00 35.0090.00 35.00 55.00

90.00 35.0090.00 35.00 55.00TOTAL FUENTE DE FINANCIAMIENTO :

Anulaciones  =  Rebajas de compromisos + Anulaciones de compromisos
                       + Devoluciones (que concluyen en una rebaja del monto comprometido)


